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Styret i Tromsø Venstre har i 2014 bestått av følgende medlemmer: Irene Dahl, Håvard Sørlie, Paul 
Pedersen, Bitten Barman-Jenssen, Åsmund Grammeltvedt, Aud Jektvik og Erik Iversen. Etter at 
Irene Dahl ble valgt til fylkesleder i Troms Venstre i februar valgte hun å trekke seg som 
lokallagsleder. På ekstraordinært årsmøte 31. mars ble Erik Iversen valgt som ny leder for Tromsø 
Venstre. I hele 2014 har Håvard Sørlie vært nestleder og Paul Pedersen kasserer i styret. 
Varamedlemmer til styret har vært Mbachi Ruth Msomphora, Kine Bergheim, Thomas Engelskjøn 
og Bernhard Siebert.

Venstre har i 2014 vært i posisjon i kommunen i et samarbeid med Høyre og Fremskrittspartiet. 
Venstres byråd har vært Jonas Stein (siden 2011) med ansvar for næring, kultur og idrett. Nils 
Kristian Sørheim Nilsen var politisk rådgiver for Stein frem til mai 2014. Erik Iversen var politisk 
rådgiver i perioden juni-juli, mens Håvard Sørlie tiltrådte som politisk rådgiver fra 21. juli. 
Lokallaget er veldig fornøyde med den innsatsen som de folkevalgte har gjort for å fremme 
Venstres politikk i 2014, med satsing på etter- og videreutdanning av lærere, etablering av 
frivilligmillion og satsing på døgnåpne bibliotek som noen av de gode sakene.

I 2014 har styret hatt totalt 7 styremøter. Alle styremøter har vært åpne, og foruten 
styremedlemmene har flere varamedlemmer jevnlig møtt på møtene. 19. februar ble det avholdt 
medlemsmøte med innledning av Trine Skei Grande som handlet om listestilling. I samband med 
det ekstraordinære årsmøtet 31. mars arrangerte Venstre medlemsmøte med samferdsel som tema. 
Nils Arne Johnsen fra Rambøll innledet, og innspillene som kom ble tatt med i programarbeidet. 
Før hvert kommunestyremøte har det vært avholdt gruppemøter med greit oppmøte og gode 
diskusjoner om politikken i kommunen. Gruppemøtene er også åpne.

Årsmøtet i 2013 valgte både en nominasjonskomité og programkomité foran kommunestyrevalget i 
2015.

Nominasjonskomiteen har bestått av Åsmund Grammeltvedt (leder), Aud Jektvik, Maria Granhøy-
Markussen og Johan Petter Barlindhaug. Unge Venstre hadde en plass i komiteen, men møtte ikke 
på noen av møtene. Komiteen sørget for en åpen nominasjonsprosess med mulighet for 
medlemmene å komme med prøvenominasjoner høsten 2014. Endelig innstilling ble lagt frem 
ultimo oktober 2014, og nominasjonsmøte i Tromsø Venstre ble holdt 22. november 2014. 
Nominasjonsmøtet vedtok en fulltalig liste på 49 kandidater, det maksimale antall kandidater som et
parti kan nominere i Tromsø. På plassene 1 til 4, kumulerte, ble Jonas Stein, Irene Dahl, Kine 
Bergheim og Morten Skandfer nominert.

Programkomiteen har bestått av Kine Bergheim (leder), Erik Iversen, Irene Dahl, Jonas Stein, Aud 
Jektvik og Bernhard Siebert. Foruten medlemsmøtet i mars om samferdsel har komiteen hatt møter 
og diskutert de ulike politikkområdene og mottatt innspill fra medlemmer underveis. Komiteen la 
27. oktober frem et førsteutkast til partiprogram. 30. oktober ble det arrangert medlemsmøte på 
Rådhuset der førsteutkastet ble diskutert. Komiteen fikk der mange innspill som ble tatt videre i 
prosessen. Et andreutkast ble lagt frem 14. januar 2015, og det er dette utkastet som skal behandles 
på årsmøtet 21. januar 2015.

1. januar 2015 hadde Tromsø Venstre 104 betalende medlemmer. Antall betalende medlemmer har 
holdt seg relativt stabilt over tid (108 ved årsskiftet 2012/13 og 103 2013/14). I og med at 2015 er et
valgkampår er det en prioritert oppgave å drive organisasjonsbygging i vår med bl.a. skolering. 
Tromsø Venstre har hele 13 delegater til fylkesårsmøtet, som i 2015 også er nominasjonsmøte foran 



fylkestingsvalget.

Etter en dvaleperiode hadde Tromsø Unge Venstre årsmøte i desember 2014. Vi håper at Unge 
Venstre klarer å bygge opp mer aktivitet i 2015, som foruten kommunestyre- og fylkestingsvalg 
også rommer skolevalg.

Økonomi

2014 har vært et godt år for Venstre økonomisk. Regnskapet viser inntekter på kr 61 245 og 
kostnader på 19 775, og dermed et årsresultat på kr 41 469 i overskudd. Sammenlignet med 
tidligere år er årsaken til det gode resultatet større inntekter for studieringer enn før. Like store 
inntekter kan ikke påregnes i 2015. Venstre har foran valgåret 2015 en egenkapital på kr 58 475, 
som innebærer at Venstre har et behov for ekstra bidrag til valgkampen enn det som kommer av 
vanlige inntekter og egenkapital. Det blir også en prioritert oppgave i 2015. Det bør påpekes at økt 
lokal kontigent vedtatt på årsmøtet i 2014 først vil slå ut i 2015.

Status

Styret i Tromsø Venstre mener at laget har fungert godt i 2014, og at laget vil fungere godt også i 
2015 med noe mer aktivitet enn det som var i 2014. Lokallagets økonomi er grei, men krever en del 
innsats for å forberede partiet på valget i september 2015.
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